Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

7011844 SIM 11625/2025 4140840516174498688
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGAO A, AN, A,
ELETRONICO 04/11/2025 14:01:51 05/11/2025 17:00:00 18/11/2025 08:50:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DE GOIANIA

Objeto:

UF:
GOIas
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECO PARA EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL FARMACOLOGICO (SOLUGOES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME, PEQUENO VOLUME E

ELETROLITOS)

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material

Objeto:
AGUA DESTILADA, FLACONETE 10 ML-
AGUA DESTILADA 500 ML-AGUA DESTILADA 500 ML

BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUGAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML.-BICARBONATO DE SODIO 8,4%
SOLUCAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML

BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUGAO INJETAVEL, FRASCO 250ML-

CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOLUCAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML-CLORETO DE POTASSIO 19,1%
SOLUCAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML

CLORETO DE SODI00,9% SOLUGAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML-CLORETO DE SODIO 0,9%
SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML

CLORETO DE SODI00,9% SOLUGAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 500 ML-CLORETO DE SODIO0,9%
SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 500 ML

CLORETO DE SODIO 20%, SOLUCAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML-CLORETO DE SODIO 20%, SOLUCAO
INJETAVEL, FLACONETE 10 ML

GLICEROL 120 MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO 500 ML-
GLICOSE 50% MG/ML - 500ML-SOLUCAO INJETAVEL, EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC, 500ML

Qtde: Unid:
510000 UNIDADE
15000 UNIDADE

18000  UNIDADE
1200 UNIDADE
12000  UNIDADE

250000  FRASCO

400000  FRASCO

9600 UNIDADE

900 UNIDADE
30000 FRASCO



https://pncp.gov.br/app/editais/11809185000104/2025/53

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

11
12
13
14
15
16

17

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

GLICOSE 500 MG/ML (50% ) SOLUCAO INJETAVEL FLACONETE 10ML-

SOLUCAO DE GLICONATO DE CALCIO 10%-

MAGNESIO - SULFATO 50% 10 ML - SOLUCAO INJETAVEL-SULFATO DE MAGNESIO 50% 10 ML
MANITOL 20%, SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO. 250ML-

RINGER ASSOCIADO COM LACTATO DO SODIO 500ML-

RINGER SIMPLES SOLUCAO INJETAVEL 500ML-RINGER SIMPLES SOLUCAO INJETAVEL 500ML

CLORETO DE SODI00,9% SOLUGAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML-CLORETO DE SODI00,9%
SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML - COTA

Qtde:
80000
6000
7200
200
12000
11400

100000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
AMPOLA
UNIDADE
UNIDADE
FRASCO

FRASCO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital

BAIXAR PUBLICACAO AVISO 117



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital_anx17297526437952021903.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PUBLICACAO%20AVISO%20117_anx16387683486764174225.pdf?alt=media

