

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7011844	SIM	11625/2025	4140840516174498688	GOLÁS
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	04/11/2025 14:01:51	05/11/2025 17:00:00	18/11/2025 08:50:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DE GOIANIA			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO (SOLUÇÕES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME, PEQUENO VOLUME E ELETROLÍTOS)			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	Material	AGUA DESTILADA, FLACONETE 10 ML-	510000	UNIDADE
2	Material	Material	AGUA DESTILADA 500 ML-AGUA DESTILADA 500 ML	15000	UNIDADE
3	Material	Material	BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUÇÃO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML.-BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUÇÃO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML	18000	UNIDADE
4	Material	Material	BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUÇÃO INJETAVEL, FRASCO 250ML-	1200	UNIDADE
5	Material	Material	CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML-CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML	12000	UNIDADE
6	Material	Material	CLORETO DE SÓDIO0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML-CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML	250000	FRASCO
7	Material	Material	CLORETO DE SÓDIO0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 500 ML-CLORETO DE SÓDIO0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 500 ML	400000	FRASCO
8	Material	Material	CLORETO DE SODIO 20%, SOLUÇAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML-CLORETO DE SODIO 20%, SOLUÇAO INJETAVEL, FLACONETE 10 ML	9600	UNIDADE
9	Material	Material	GLICEROL 120 MG/ML, SOLUÇÃO RETAL, FRASCO 500 ML-	900	UNIDADE
10	Material	Material	GLICOSE 50% MG/ML - 500ML-SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM PRIMÁRIA ISENTA DE PVC, 500ML	30000	FRASCO

## Itens da Licitação

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

			<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
11	Material	GLICOSE 500 MG/ML (50% ) SOLUÇÃO INJETÁVEL FLACONETE 10ML-	80000	UNIDADE
12	Material	SOLUÇÃO DE GLICONATO DE CALCIO 10%-	6000	UNIDADE
13	Material	MAGNESIO - SULFATO 50% 10 ML - SOLUÇÃO INJETAVEL-SULFATO DE MAGNESIO 50% 10 ML	7200	AMPOLA
14	Material	MANITOL 20%, SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO. 250ML-	200	UNIDADE
15	Material	RINGER ASSOCIADO COM LACTATO DO SÓDIO 500ML-	12000	UNIDADE
16	Material	RINGER SIMPLES SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML-RINGER SIMPLES SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML	11400	FRASCO
17	Material	CLORETO DE SÓDIO0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML-CLORETO DE SÓDIO0,9% SOLUÇÃO INJETAVEL SISTEMA FECHADO COM 100 ML - COTA	100000	FRASCO

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)      Edital

[BAIXAR](#)      PUBLICACAO AVISO 117